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TARJOUSPYYNTÖ 

KIRJASTON LEHTIKAAPPEJA KOSKEVA HANKINTA 

Hankintayksikkö Teuvan kunta/Teuvan kunnankirjasto pyytää tarjousta lehtikaapeista. 
Tarjouspyyntöasiakirjat on lähetetty sähköpostitse 14.11.2024 Teuvan kunnan hankintaohjeen 
mukaisesti suoraan valituille tarjoajille, koska hankinnan arvioitu arvo alittaa kansallisen 
kynnysarvon mutta ylittää 2000 euroa. Tarjouspyyntöilmoitus on myös esillä Teuvan kunnan 
verkkosivuilla teuva.fi. 

 
1. HANKINNAN KOHTEET JA TAVOITTEET 

Tällä tarjouspyynnöllä pyydetään tarjouksia kirjaston lehtikaapeista, joihin sijoitetaan sekä 
sanoma- että aikakauslehtien uusimmat numerot sekä vuosikerta tai vuosikerrat. Kalusteet ovat 
tarkoitettuja julkiseen tilaan ja päivittäiseen käyttöön, jolloin niiden materiaalien tulee olla 
kulutusta kestäviä. 

Hankinnan tarkempi kohde ja vaatimukset on esitetty liitteessä 1. 

Osatarjoukset eivät ole sallittuja. 

Vaihtoehtoiset tarjoukset eivät ole sallittuja. 

 
2. HANKINTAMENETTELY 

Hankintamenettelynä käytetään rajoitettua menettelyä. Teuvan kunnan hankintaohjeen 
mukaisesti tarjouspyyntö lähetetään 3-5 toimittajalle samanaikaisesti. Hankinnan arvo alittaa 
kansallisen kynnysarvon. 

Hankinta toteutetaan nopeutetulla aikataululla. Kirjasto on siirtynyt syksyn aikana väistötiloihin 
ilman lehtikaappeja. Sen vuoksi tarjouspyyntö on voimassa vain runsaan viikon ajan. 

Hankinnan valintaperuste on halvin hinta, edellyttäen, että kalusteiden tekniset vaatimukset 
täyttyvät. Vaatimukset perustuvat väistötilojen asettamiin reunaehtoihin ja kirjaston tarpeeseen. 
Jos ehdottomat tekniset vaatimukset eivät täyty, tarjous hylätään. Vaihtoehtoisten vaatimusten 
vaikutusta hintaan ei huomioida erikseen vaan kokonaishinta ratkaisee. 

Tarjoukset pyydetään ”avaimet käteen” periaatteella. Hinta sisältää toimituksen Teuvan kirjastolle 
sekä kalusteiden kasaamisen joko etukäteen tai paikan päällä. 

Hinta ilmoitetaan arvonlisäverottomana (alv 0 %). 

Mikäli saaduista tarjouksista yksikään ei vastaa tarjouspyyntöä hankintayksikön edellyttämällä 
tavalla, taikka olosuhteet tarjouskilpailun aikana muuttuvat sellaisiksi, ettei hankintayksikkö voi 
tarjouskilpailun tuloksia hyödyntää, hankintayksikkö voi keskeyttää hankintamenettelyn osittain 
tai kokonaan.  

Tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn osallistumisesta ei makseta tarjoajille 
korvausta. Tarjousasiakirjat ovat saatavissa suomen kielellä. 

 
3. TARJOUSTIETOJEN JA HANKINTA-ASIAKIRJOJEN JULKISUUS 
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Tarjousasiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta (621/1999). 
Hankintaan osallistuvan yrityksen toimittamat tarjousasiakirjat ja tiedot tulevat pääsääntöisesti 
julkisiksi tai asianosaisjulkisiksi hankintaprosessin yhteydessä. Tarjouksen tai tarjousten valinta- ja 
vertailuperusteet, hinnat ja muu sisältö siltä osin kuin ne eivät sisällä salassa pidettävää tietoa 
tulevat julkisiksi. Tarjoajan on merkittävä toimittamaansa aineistoon selkeästi, mitkä tiedot se 
katsoo kuuluvan liike- tai ammattisalaisuuden piiriin ja erotettava nämä tiedot selvästi muusta 
aineistosta tarjouksessaan. Hintaa ei pidetä liike- tai ammattisalaisuutena (JulkL 11 §). Tarjousten 
avaustilaisuus ei ole julkinen. 

 

4. TARJOUSTEN JÄTTÄMINEN JA VOIMASSAOLO 

Teuvan kunnalle osoitettu tarjous tulee toimittaa sähköpostilla osoitteeseen hankinnat@teuva.fi 
viimeistään maanantaina 25.11.2024 klo 16:00.  

Määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei oteta huomioon. Tarjousmerkintä ”KIRJASTON 
LEHTIKAAPIT” on mainittava sähköpostin otsikkokentässä. Tarjouksen tulee olla sitovana voimassa 
31.12.2024 saakka.  Tarjousasiakirjat on toimitettava suomen kielellä.  

 

5. TARJOUSTEN KÄSITTELY 

Hankintayksikkö käsittelee ja päättää tarjouskilpailun voittajan. Tarjouspyynnön mukaiset 
tarjoukset käsitellään siten, että ensin jokainen tarjous arvioidaan tarjouspyynnössä mainittuihin 
valinta- ja vertailuperusteisiin nähden. Sen jälkeen tarjouksia vertaillaan keskenään. 

 

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET 

Teuvalla 14.11.2024 

 
Aki Rossi 
kirjastonjohtaja 
Teuvan kunnankirjasto 

 

040-126 3278 
aki.rossi@teuva.fi 

mailto:hankinnat@teuva.fi

	KIRJASTON LEHTIKAAPPEJA KOSKEVA HANKINTA

